
Od:
Odesláno: středa 1. února 2023 12:03
Komu:
Předmět: RE: [External] Objednávka č. 230067

Dobrý den,

Tímto e-mailem akceptujeme objednávku č. 230067

Její vyřízení a dodání jsme předali odpovědným osobám do Sales Centrum Praha.
Odpovědné osoby na Sales Centrum:

Pokud se najdou v objednávce nesrovnalosti s cenou, prosím kontaktujte zákaznické oddělení telefonicky:
+420 800 100 700 (volba 2) nebo na e-mailu: CSOCZ@airproducts.com

S pozdravem a přáním pěkného dne

/llf? „?*?piiomcrs

Informace o důvěrnosti/ Informácie a dovernosti/Confidentiaiitv Clause
P Myslete na Životní prostředí dřív, než zbytečně vytisknete tento e-mail.

Sent: Friday, January 27, 2023 12:30 PM
To: OBJEDNÁVKY <OBJEDNAV@airproducts.com>
Subject: [External] Objednávka č. 230067

You don't often get email from stvbrova.uolz@mppraha.cz. Learn why this Is important

1



MEPOP01DNG7I

MEPGP01DNG7I
Č.j. MPPH 7409/2023

OBJEDNÁVKA č. OBJ/230067
Datum vystavení: 20.01.2023

Dodavatel: Odběratel: (fakturační adresa)
AIR PRODUCTS spol. s r.o. HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
J. Š. Baara 2063/21 Městská policie hi. m. Prahy
Děčín V-Rozbělesy Korunní 98

101 00 Praha 10

IČ: 00064581 DIČ: CZ00064581
Číslo účtu: 620023-5157998/6000
PPF banka a.s., Praha 1, Malé náměstí 11

Dodejte na adresu: Korunní 98, Praha 10

Kontaktní osoba: Tel:

Objednáváme u Vás:

Ocelová láhev 20 i s náplní Helium Baíloonium (1x plná ocelová láhev 20 l s Heliem vč. pronájmu a dopravy
cca 10 000 Kč)

Položka Množství MJ Cena za MJ bez DPH Celkem bez DPH
aktuální závoz dle tel. objednávky
ze strany pana Romana Vančaty 1.00 komplet 80 000,00 80 000,00

Maximální předpokládaný
limit čerpání bez DPH: 80 000,00 Kč

Maximální předpokládaný
limit čerpání vč. DPH: 96 800,00 Kč náměstkyně ředitele pro ekonomiku MPHMP

Platba: fakturou se splatností 21 dní
Na faktuře uvádějte číslo objednávky.
Městská policie hl. m. Prahy není plátcem DPH.

„V případě, že objednávka splňuje podmínky pro zveřejnění
v registru smluv (zákon č. 340/2015 Sb. o registru smluv), Akceptace objednávky
bude tato objednávka zveřejněna objednatelem." dne:

Vystavil: razítko a podpis:

Telefon:
E-mail:
Sp. zn.: MPPH-S 4444/2023
N. s.: 101.5

Hlav*ní město Piaha se sídlem Mananske nám 2 110 01 piafta i.ICO 00064581 s plněním ve prospěch orciánu Hlavmho města Praný
- Městské policie' hl m Prahy. Korgnm 96. 101 00 Praha 10 ifakíuračni adresa':. Subjekt není zapsán v obchodním rejstříku


